
Uchwała Nr XXI /171/ 21

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 26 listopada 2021r

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Powiatu Siemiatyckiego.

Na podstawie art.12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie  powiatowym (Dz. U. 

z 2020r poz. 920 t.j.) w związku z art. 9 ust.1i 2, art. 36 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r, poz. 1282 t.j.) i Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021r w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych  (Dz. U. z 2021r, poz. 1960)  Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Starosty Powiatu Siemiatyckiego, radnego Marka Bobla 

w następującej wysokości:

   1.wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10250,00 zł    (słownie: dziesięć tysięcy 

      dwieście pięćdziesiąt złotych  00/100)

    2.dodatek funkcyjny w kwocie 3150,00 zł   (słownie: trzy tysiące sto 

       pięćdziesiąt złotych  00/100)

    3.dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

       funkcyjnego co stanowi kwotę 4020,00 złoty (słownie: cztery tysiące 

       dwadzieścia złotych 00/100)

    4.dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z nabytymi uprawnieniami.

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr XV/106 / 20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia              

27 listopada 2020r w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty 

Powiatu Siemiatyckiego

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021r. 

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski  


	Uchwała Nr XXI /171/ 21
	Ustala się wynagrodzenie miesięczne Starosty Powiatu Siemiatyckiego, radnego Marka Bobla w następującej wysokości:

